LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B EX

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure en applique monopoint >

Serrure en applique monopoint Portoncino

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Iseo
Longueur du cylindre rond (en mm) 45

Type de péne Péne demi-tour, Péne dormant
Cylindre inclus Oui
Matiere du coffre Acier
Coloris du coffre Anthracite
Epaisseur du coffre (en mm) 25

Gache incluse Oui
Rappel du demi-tour a la clé Oui
Hauteur de la gache (en mm) 67
Largeur de la gache (en mm) 35

Pénes réglables Non

Informations valables le 16/12/2025 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-16356
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-applique-monopoint-16360
https://www.trenois.com/p/serrure-en-applique-monopoint-portoncino-2849#VAC3700
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/vac3700_fiche-technique/original/vac3700_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ISEO

TRENOIS
DECAMPS

Livré(e) avec
Utilisation
Type de clé

Fonction

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Diameétre du cylindre (en mm)

Spécificité

Nombre de points

Epaisseur de la gache (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

3 clés.

=b

45 000 produits en livraison

Principalement pour menuiseries en bois et fer.

Clé plate
Cylindre rond

26

Les serrures a fouillot ont un carré de 7 mm pour les verticales et 6 mm

S}

Tél : 03 20 45 87 87

pour les horizontales. L'entraxe varie 60 mm pour les serrures

horizontales et 70 mm pour les verticales.

1

25

1-175

REFERENCE

VAC3701

VAC3702

VAC3703

VAC3710

VAC3712

VAC3713

SENS

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

AXE A (EN MM)

70

70

60

60

70

70

45

as

Informations valables le 16/12/2025

HAUTEUR DU
TYPE DE SERRURE COFFRE (EN MM)

Horizontale a

140
tirage, en applique
Horizontale a
140
tirage, en applique
Verticale a tirage,
132
en applique
Verticale a tirage,
132
en applique
Horizontale a
140
fouillot, en applique
Horizontale a
140
fouillot, en applique
Verticale a fouillot,
132
en applique
Verticale a fouillot,
132

en applique

LARGEUR DU

COFFRE (EN MM)

67

67

74

74

67

67

74

74

ENTRAXE (MM)

60

60

70

70

60

60

70

70

CARRE (EN MM)

PRIX

123,88 €

123,88 €

131,71 €

131,71 €

124,28 €

124,28 €

150,67 €

150,67 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/VAC3700/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VAC3701/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VAC3702/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VAC3703/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VAC3710/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VAC3711/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VAC3712/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VAC3713/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

