

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure en applique monopoint >

## Serrure en applique monopoint Portoncino



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	Iseo
Longueur du cylindre rond (en mm)	45
Type de pêne	Pêne demi-tour, Pêne dormant
Cylindre inclus	Oui
Matière du coffre	Acier
Coloris du coffre	Anthracite
Épaisseur du coffre (en mm)	25
Gâche incluse	Oui
Rappel du demi-tour à la clé	Oui
Hauteur de la gâche (en mm)	67
Largeur de la gâche (en mm)	35
Pênes réglables	Non



<b>Livré(e) avec</b>	3 clés.
<b>Utilisation</b>	Principalement pour menuiseries en bois et fer.
<b>Type de clé</b>	Clé plate
<b>Fonction</b>	Cylindre rond
<b>Diamètre du cylindre (en mm)</b>	26
<b>Spécificité</b>	Les serrures à fouillot ont un carré de 7 mm pour les verticales et 6 mm pour les horizontales. L'entraxe varie 60 mm pour les serrures horizontales et 70 mm pour les verticales.
<b>Nombre de points</b>	1
<b>Épaisseur de la gâche (en mm)</b>	25
<b>Secteur - Page catalogue</b>	1-175

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	SENS	AXE À (EN MM)	TYPE DE SERRURE	HAUTEUR DU COFFRE (EN MM)	LARGEUR DU COFFRE (EN MM)	ENTRAXE (MM)	CARRÉ (EN MM)	PRIX
<a href="#">VAC3700</a>	Droite	70	Horizontale à tirage, en applique	140	67	60	6	123,88 €
<a href="#">VAC3701</a>	Gauche	70	Horizontale à tirage, en applique	140	67	60	6	123,88 €
<a href="#">VAC3702</a>	Droite	60	Verticale à tirage, en applique	132	74	70	7	131,71 €
<a href="#">VAC3703</a>	Gauche	60	Verticale à tirage, en applique	132	74	70	7	131,71 €
<a href="#">VAC3710</a>	Droite	70	Horizontale à fouillot, en applique	140	67	60		124,28 €
<a href="#">VAC3711</a>	Gauche	70	Horizontale à fouillot, en applique	140	67	60		124,28 €
<a href="#">VAC3712</a>	Droite	45	Verticale à fouillot, en applique	132	74	70		150,67 €
<a href="#">VAC3713</a>	Gauche	45	Verticale à fouillot, en applique	132	74	70		150,67 €